
  UBND TỈNH BÌNH THUẬN 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-CĐBT Bình Thuận, ngày     tháng 10 năm 2024 
             

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v lựa chọn đơn vị làm và lắp bảng nội quy xưởng/phòng học thực hành  

của Khoa Kỹ thuật tại cơ sở 1 Trường Cao Đẳng Bình Thuận 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của HĐND tỉnh 

Bình Thuận về quy định thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản 

công và quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, 

đơn vị thuộc quản lý của tỉnh. 

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-LĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao 

đẳng Cộng đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường 

Cao đẳng nghề Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-CĐBT ngày 08/09/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trường Cao đẳng Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh 

Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh (trong đó có bãi bỏ toàn 

bộ Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 17/02/2017 về việc phân công thực 

hiện thẩm định giá của Nhà nước đối với tài sản nhà nước trên địa bàn tỉnh 

Bình Thuận); 

Căn cứ Thông báo số 300/TB-CĐBT ngày 23/9/2024 của Trường Cao đẳng 

Bình Thuận về việc mời báo giá thực hiện làm và lắp bảng nội quy xưởng/phòng 

học thực hành của Khoa Kỹ thuật tại cơ sở 1 của Trường; 

Căn cứ Báo giá ngày 26/09/2024 của Công ty TNHH Quảng cáo Huy 

Hoàng Phát, địa chỉ 426 Võ Văn Kiệt, P.Phú Hài, thành phố Phan Thiết, tỉnh 

Bình Thuận (gọi tắt là đơn vị A); 

Căn cứ Báo giá ngày 26/09/2024 của Công ty TNHH Quảng cáo Anh 

Dũng, địa chỉ C22 đại lộ Lê Duẫn, P.Phú Trinh, thành phố Phan Thiết, tỉnh 

Bình Thuận (gọi tắt là đơn vị B); 



  2 

 

Căn cứ Báo giá ngày 26/09/2024 của Công ty TNHH quảng cáo Đặng 

Hưng, địa chỉ 110 Tuyên Quang, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận (gọi tắt 

là đơn vị C); 

Căn cứ Đề nghị số 276/GĐN-TCHCTH ngày 26/9/2024 của Phòng Tổ 

Chức - Hành Chính - Tổng Hợp về việc làm và lắp bảng nội quy xưởng/phòng 

học thực hành của Khoa Kỹ thuật tại cơ sở 1 của Trường; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp và Phòng Tài 

vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị làm và lắp bảng nội quy 

xưởng/phòng học thực hành của Khoa Kỹ thuật tại cơ sở 1 của Trường, như sau: 

1. Nội dung: Làm và lắp bảng nội quy xưởng/phòng học thực hành của 

Khoa Kỹ thuật tại cơ sở 1 của Trường, như sau: 

STT Quy Cách Kích Thước ĐVT 
Khối 

Lượng 
Đơn Giá Thành tiền 

 

 

 

1 

Khung sắt vuông 2 dày 

1mm, in decal trong cán 

trắng KTS dán mặt sau 

mika trong đài loan 2mm, 

viền nhôm khung màu 

trắng sữa, gắn pass trên và 

dưới 

 

 

 

0,8m x 1,2m 

 

 

 

cái 

 

 

 

21 

 

 

 

1.188.000 

 

 

 

24.948.000 

 

 

 

 

 TỔNG CỘNG     24.948.000 

(Bằng chữ: Hai mươi bốn triệu chín trăm bốn mươi tám nghìn đồng ) 

2. Cơ quan lựa chọn: Trường Cao đẳng Bình Thuận. 

3. Lý do: Gói thầu giá trị từ 20 triệu đồng đến dưới 50 triệu đồng. 

4. Báo giá của các đơn vị gồm:  

- Báo giá đơn vị A, giá trị dự toán: 24.948.000 đồng; 

- Báo giá đơn vị B, giá trị dự toán: 35.154.000 đồng; 

- Báo giá đơn vị C, giá trị dự toán: 31.752.000 đồng. 

5. Đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH Quảng cáo Huy Hoàng Phát, địa 

chỉ 426 Võ Văn Kiệt, P.Phú Hài, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận. 

Lý do: Giá trị dự toán thấp và phù hợp với thông số kỹ thuật phía Trường 

đưa ra. 

6. Tổng giá trị: 24.948.000 đồng (Hai mươi bốn triệu chín trăm bốn mươi 

tám ngàn đồng), đã bao gồm thuế, công lắp đặt và vận chuyển. 

7. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

8. Thời gian và địa điểm thực hiện hợp đồng: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày 

ký hợp đồng và thực hiện tại cơ sở 1 Trường Cao đẳng Bình Thuận. 

9. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản bằng tiền đồng Việt Nam. 



  3 

 

10. Nguồn kinh phí: Từ nguồn học phí. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, Phòng Tài vụ, Khoa Kỹ 

thuật, Công ty TNHH Quảng cáo Huy Hoàng Phát và tổ chức cá nhân có liên 

quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
                                                                                       
 

 

          

 

 

Nơi nhận:          
- Như Điều 3; 

- Phó Hiệu trưởng (Thầy Ích) 

- Lưu: VT, TV, KKT, TCHCTH.Tâm. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

Đỗ Huy Sơn 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:17:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:21:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:21:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




